
Agáta

Rybičky 48

Chtěl bych se mít jako ty lidi z bulvárů,
dostat se mezi ně, dát si s nima čáru.
Chtěl bych mít škváru, bejt s nima v báru
a až do rána pařit Piña Coladu.

Chtěl bych se seznámit se Sagvanem Tofim,
je to mega-super chlap, to jistě vím.
Chtěl bych s ním v Brooklynu na baru míchat drinky,
uměl bych to líp, než Lukáš Vaculík.

Lukáš Vaculík mě tahá za culík, Lukáš Vaculík tahá mě za culík.
Lukáš Vaculík mě tahá za culík, Lukáš Vaculík mě tahá za culík.

Chtěl bych spát s Agátou, kráskou vyvoněnou, jet s ní na dovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, pěkně vyholenou, holkou nedovolenou.

Chtěl bych si pokecat s Ivetkou Bartošovou,
když podlaha klouže, neudrží se na nohou.
Zbožňuju její hit, Knoflíky lásky, slyšel jsem to u babičky z MC pásk
y.

A je tu Jessica Alba, jo to bude kalba.

Mašlíkový Hance začli Mašle říkat, teda aspoň ty, co by ji chtěli ...
Je to pěkná kost, já mám už toho dost.
Chtěl bych mít prachy, slávu nebo aspoň moc.

Mašlíková Hanka, Mašlíková Hanka, Mašlíková Hanka to je kojná mamka.
Mašlíková Hanka, Mašlíková Hanka, Mašlíková Hanka to je kojná mamka.

Chtěl bych spát s Agátou, kráskou vyvoněnou, jet s ní na dovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, pěkně vyholenou, holkou nedovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, kráskou vyvoněnou, jet s ní na dovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, pěkně vyholenou, holkou nedovolenou.

On by chtěl spát s Agátou, on by chtěl spát s Agátou, on by chtěl spá
t s Agátou,
domů jít až na pátou.
On by chtěl spát s Agátou, on by chtěl spát s Agátou, on by chtěl spá
t s Agátou,
domů až na pátou.

Chtěl bych spát s Agátou, kráskou vyvoněnou, jet s ní na dovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, pěkně vyholenou, holkou nedovolenou.
Chtěl bych spát s Agátou, pěkně vyholenou, holkou nedovolenou.

Chtěl by spát s Agátou, on chtěl by spát s Agátou, chtěl by spát s Ag
átou,
domů až na pátou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

